РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2025 №131
р.п. Шолоховский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 25.11.2021 №11 «Об оплате труда муниципальных служащих в органе местного самоуправления Шолоховского городского поселения»
[bookmark: __DdeLink__181_1918293009]
В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 22.01.2025 №34 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116 и Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области, Собрание депутатов Шолоховского городского поселения р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 10.11.2021 №11 «Об оплате труда муниципальных служащих в органе местного самоуправления Шолоховского городского поселения» изменение, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Лебеденко С.М.).

Председатель Собрания депутатов –
глава Шолоховского городского поселения                                 Н.А. Войнова

	Приложение
к решению Собрания депутатов
Шолоховского городского поселения
от 27.02.2025 №131

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в решение Собрания депутатов
Шолоховского городского поселения от 10.11.2021 №11 «Об оплате труда муниципальных служащих в органе местного самоуправления Шолоховского городского поселения»

Приложение 1 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих в органе местного самоуправления Шолоховского городского поселения» изложить в редакции:

 «Приложение 1
к Положению
«Об оплате труда муниципальных служащих
в органах местного самоуправления
Шолоховского городского поселения»

ТАБЛИЦА
коэффициентов, применяемых при исчислении предельных размеров должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих органа местного самоуправления Шолоховского городского поселения

	№
п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров ежемесячного денежного поощрения, по группам муниципальных образований (должностных окладов)
	Размер
ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих (должностных окладов)

	IV
	IV

	1.
	Глава муниципального образования

	2,38
	3,71

	2.
	Глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	2,38
	0,45

	3.
	Заместитель главы администрации муниципального образования
	2,21
	0,45

	4.
	Начальник отдела (службы), заведующий отделом (службой)
	1,79
	0,87

	5.
	Главный бухгалтер администрации муниципального образования
	1,79
	0,84

	6.
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1,59
	0,81

	7.
	Главный специалист
	1,34
	0,87

	8.
	Ведущий специалист
	1,28
	0,81

	9.
	Специалист первой категории
	1,07
	0,87

	10.
	Специалист второй категории
	0,93
	0,90

	11.
	Специалист
	0,83
	0,90

Председатель Собрания депутатов –
глава Шолоховского городского поселения                                 Н.А. Войнова

oleObject1.bin

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

о

т

27.02.2025

№

131

р.п. Шолоховский

О внесении изменений в

решение Собрания депутатов Шолоховского

городского поселения от 25.11.2021 №11 «

Об опла

те труда

муниципальных

служащих

в

орган

е

местного самоуправления

Шолоховского городского поселения

»

В соответствии с

Постановлением

Правительства Ростовской области от

22.01.2025 №34 «О внесении изменения в

постановление

Правительства

Ростовской области от 10.11.2011 №116

и

Уставом

муниципального

образования «Шолоховское городское поселение»

Белокалитвинского района

Ростовской области

,

Собрание деп

утатов

Шолоховского городского поселения

р е ш и л о

:

1.

Внести в решение Собрания депутатов Шолоховского городского

поселения от 10.11.2021 №11 «Об оплате труда муниципальных служащих в

органе местного самоуправления Шолоховского городского

поселения»

изменени

е

, согласно приложению

.

2.

Настоящее решение вступает в силу

со дня

его официального

опубликования  и распространяется

на правоотношения,

возникши

е

с

01

января 2025 года

3.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную

комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и

муниципальной собственности (Лебеденко С.М.).

Председатель Собрания депутатов

–

глава Шолоховского городского поселения

Н.А. Войнова

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   « ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ   о т   27.02.2025   № 131   р.п. Шолоховский     О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Шолоховского  городского поселения от 25.11.2021 №11 « Об опла те труда  муниципальных  служащих   в  орган е   местного самоуправления  Шолоховского городского поселения »     В соответствии с  Постановлением   Правительства Ростовской области от  22.01.2025 №34 «О внесении изменения в  постановление   Правительства  Ростовской области от 10.11.2011 №116   и  Уставом  муниципального  образования «Шолоховское городское поселение»   Белокалитвинского района  Ростовской области ,   Собрание деп утатов  Шолоховского городского поселения   р е ш и л о :     1.   Внести в решение Собрания депутатов Шолоховского городского  поселения от 10.11.2021 №11 «Об оплате труда муниципальных служащих в  органе местного самоуправления Шолоховского городского  поселения»   изменени е , согласно приложению .   2.   Настоящее решение вступает в силу  со дня   его официального  опубликования  и распространяется    на правоотношения,  возникши е   с   01  января 2025 года   3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную  комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и  муниципальной собственности (Лебеденко С.М.).       Председатель Собрания депутатов   –     глава Шолоховского городского поселения                                    Н.А. Войнова